

Obanni ApS
Byageren 8, 9400 Nørresundby

Company reg. no. 42 90 55 69

Annual report
1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 April 2024.

Ishmael Obanni
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company information

The company

Obanni ApS
Byageren 8
9400 Nørresundby

Company reg. no. 42 90 55 69
Established: 7 December 2021
Domicile: Aalborg
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Ishmael Obanni

Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankers

Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå

Participating interest

Unity Imaging ApS, Aalborg

Management's review

The principal activities of the company

The activity is to own shares in other companies, as well as other forms of investment and business at the discretion of the central management body.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 554.000 against DKK 211.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-5.875	-8.103
Income from investment in participating interest	560.500	220.000
Other financial income	105	0
Other financial expenses	-1.160	-728
Pre-tax net profit or loss	553.570	211.169
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	553.570	211.169
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	439.000	57.200
Dividend for the financial year	199.000	58.900
Transferred to retained earnings	0	95.069
Allocated from retained earnings	-84.430	0
Total allocations and transfers	553.570	211.169

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
1	Other fixtures, fittings, tools and equipment	50.596	50.596
	Total property, plant, and equipment	<u>50.596</u>	<u>50.596</u>
2	Investment in participating interest	4.444	4.444
	Total investments	<u>4.444</u>	<u>4.444</u>
	Total non-current assets	<u>55.040</u>	<u>55.040</u>
Current assets			
	Cash and cash equivalents	<u>259.220</u>	<u>138.917</u>
	Total current assets	<u>259.220</u>	<u>138.917</u>
	Total assets	<u>314.260</u>	<u>193.957</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		5.615	90.045
Proposed dividend for the financial year		199.000	58.900
Total equity		<u>244.615</u>	<u>188.945</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		5.000	5.000
Payables to shareholders and management		47.570	0
Other payables		17.075	12
Total short term liabilities other than provisions		<u>69.645</u>	<u>5.012</u>
Total liabilities other than provisions		<u>69.645</u>	<u>5.012</u>
Total equity and liabilities		<u>314.260</u>	<u>193.957</u>
3 Charges and security			
4 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	40.000	-5.024	0	34.976
Profit or loss for the year brought forward	0	95.069	58.900	153.969
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	57.200	0	57.200
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-57.200	0	-57.200
Equity 1 January 2022	40.000	90.045	58.900	188.945
Distributed dividend	0	0	-58.900	-58.900
Profit or loss for the year brought forward	0	-84.430	199.000	114.570
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	439.000	0	439.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-439.000	0	-439.000
	40.000	5.615	199.000	244.615

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	50.596	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>50.596</u>
Cost 31 December	<u>50.596</u>	<u>50.596</u>
Carrying amount, 31 December	<u>50.596</u>	<u>50.596</u>
2. Investment in participating interest		
Cost 1 January	<u>4.444</u>	<u>4.444</u>
Cost 31 December	<u>4.444</u>	<u>4.444</u>
Carrying amount, 31 December	<u>4.444</u>	<u>4.444</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Obanni ApS
Unity Imaging ApS, Aalborg	10 %	<u>27.528.070</u>	<u>14.471.409</u>	<u>4.444</u>
		<u>27.528.070</u>	<u>14.471.409</u>	<u>4.444</u>

3. Charges and security

None.

4. Contingencies

Contingent assets

The company has an deferred tax asset which is not included in the balance sheet at 4 t.DKK.

Contingent liabilities

None.

Ishmael Obanni

The name returned by Danish MitID was:
Ismail Obanni
Direktør
ID: 21308f1d-b10a-42ff-bf0b-ad8a05da4356
Time of signature: 16-04-2024 at: 13:20:00
Signed with MitID



Kenn Jensen

The name returned by Danish MitID was:
Kenn Klejnstrup Jensen
Revisor
ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1
CVR-match with Danish MitID
Time of signature: 16-04-2024 at: 15:56:44
Signed with MitID



Jesper Majkjær Ramlov

The name returned by Danish MitID was:
Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
CVR-match with Danish MitID
Time of signature: 16-04-2024 at: 13:53:34
Signed with MitID



Ishmael Obanni

The name returned by Danish MitID was:
Ismail Obanni
Dirigent
ID: 21308f1d-b10a-42ff-bf0b-ad8a05da4356
Time of signature: 16-04-2024 at: 16:10:58
Signed with MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.